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PAXDEI KRIZ - T NADGROBNI LAMPION

92309

Parametri:

Dimenzije (d/s/v)

Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)

Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

EAN pakirnog koda za karton

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja

Materijal

Piktogrami:

Trajanje Y
plamena  kartonu
(do h) (kom)

66  20*

Dimenzije (mm) Boja

197x104x70 CRVENA

70 X 104 x 197 mm
CRVENA

~ 56 - 66

011

20

1200

6

~ 200x 330x 420 - 0.0277200
60

10

~ 197

~ 2000
3858883234930
3858888026295

8

KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI

max. 22°C
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https://staging.gravelight.eu/trgovina/paxdei-kriz-t-nadgrobni-lampion/

Certifikati:




